ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

Р Е Ш Е Н И Е

13 августа 2024 года                                                                                    № 71-3

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых

избирательных комиссий избирательных

с правом решающего голоса

 В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых

избирательных комиссий, с правом решающего голоса, территориальная

избирательная комиссия № 16 ре ш и л а :

 1. Освободить от  обязанностей  членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков с правом решающего голоса лиц согласно

прилагаемому списку.

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

 3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

 4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Сердюк О.В.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                       Рахманов Д.В.

                                                                          Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии № 16
от 13.08.2024  № 71-3

Список членов участковых

 избирательных комиссий с правом решающего голоса

№

УИК

ФИО Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

2182 Олейник

Мария Геннадьевна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

2182 Шнайдер

Роман Александрович

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2185 Козлов

Дмитрий Михайлович

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

2186 Дмитриевская

Ксения Андреевна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

2187 Кудряшова

Ксения Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы

2188 Давыдов

Илья Витальевич

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

2188 Схведиани

Лавроси Дженериевич

Политическая партия «Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость»

2191 Соколова

Ирина Борисовна

собрание избирателей по месту работы

2191 Лукогорская

Людмила Михайловна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

2192 Варганова

Тамара Николаевна

собрание избирателей по месту работы

2193 Мамлыга

Максим Станиславович

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2196 Прудников

Дмитрий Владимирович

Политическая партия «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость»

2197 Гросс

Маргарита Андреевна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Студенческий клуб Санкт-

Петербурга»

2197 Журавкова

Дарья Игоревна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

2198 Мирошниченко

Кирилл Олегович

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

2199 Егорова

Екатерина Александровна

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

2200 Соколов

Борис Юрьевич

собрание избирателей по месту работы

2200 Огай

Ольга Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы

2200 Кабадеев

Денис Сергеевич

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2200 Кузнецов

Сергей Сергеевич

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

2200 Соколов

Юрий Андреевич

Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2201 Егоров

Сергей Анатольевич

Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2202 Антипова

Валерия Владимировна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Гаудеамус»

2203 Воробьева

Ольга Романовна

собрание избирателей по месту жительства

2203 Илтер

Мария Сергеевна

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2226 Панова

Елена Викторовна

Региональная общественная организация

поддержки и развития молодежного

творчества «Студенческий клуб Санкт-

Петербурга»